

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
中村 晴樹

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	10,840	
3	広 報 費	515,515	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	28,626	
8	資 料 購 入 費	14,778	
9	人 件 費	240,000	
10	情報通信・交通費	68,446	
11	事 務 所 費	43,500	
	合 計	921,705	

3 残 額

38,295 円

中村 晴樹

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	8月8日	研修旅費		10,840	10,840	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
301	10月17日	ビラ印刷費		77,000	77,000	
401	1月5日	ビラ配布委託費		32,340	109,340	
404	1月12日	ビラ印刷費		116,050	225,390	
405	2月17日	ビラ印刷費		174,075	399,465	
406	3月24日	ビラ印刷費		116,050	515,515	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
202	4月25日	文具代		1,003	1,003	
101	5月16日	コピー代		950	1,953	
102	6月9日	コピー用紙代		454	2,407	
103	6月9日	コピー代		1,833	4,240	
203	7月14日	コピー代		2,840	7,080	
204	7月15日	文具代		1,650	8,730	
205	7月16日	文具代		1,308	10,038	
206	7月16日	文具代		542	10,580	
207	7月18日	文具代		8,564	19,144	
208	8月17日	コピー代		1,207	20,351	
209	9月2日	コピー代		1,826	22,177	
302	10月20日	コピー代		306	22,483	
303	10月20日	コピー用紙代		622	23,105	
304	11月18日	コピー代		535	23,640	
305	11月18日	文具代		739	24,379	
306	12月5日	文具代		1,800	26,179	
307	12月8日	コピー代		407	26,586	
410	2月2日	文房具代		2,040	28,626	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
210	7月14日	本代		397	397	
211	8月3日	本代		3,982	4,379	
212	8月28日	本代		169	4,548	
213	8月28日	本代		1,870	6,418	
403	11月16日	本代		1,760	8,178	
411	3月24日	本代		6,600	14,778	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	4月30日	政務調査活動補助代		20,000	20,000	
105	5月31日	政務調査活動補助代		20,000	40,000	
106	6月30日	政務調査活動補助代		20,000	60,000	
214	7月31日	政務調査活動補助代		20,000	80,000	
215	8月31日	政務調査活動補助代		20,000	100,000	
216	9月30日	政務調査活動補助代		20,000	120,000	
308	10月31日	政務調査活動補助代		20,000	140,000	
309	11月30日	政務調査活動補助代		20,000	160,000	
310	12月31日	政務調査活動補助代		20,000	180,000	
408	1月31日	政務活動調査補助代		20,000	200,000	
407	2月28日	政務活動調査補助代		20,000	220,000	
409	3月31日	政務活動調査補助代		20,000	240,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
217	4月11日	ガソリン代		4,516	4,516	
218	4月22日	ガソリン代		4,208	8,724	
219	5月13日	ガソリン代		4,207	12,931	
220	5月30日	ガソリン代		4,257	17,188	
221	6月18日	ガソリン代		4,418	21,606	
222	7月1日	ガソリン代		4,661	26,267	
223	7月15日	ガソリン代		4,724	30,991	
224	7月30日	ガソリン代		4,406	35,397	
225	8月24日	ガソリン代		4,361	39,758	
226	9月21日	ガソリン代		4,538	44,296	
311	10月23日	ガソリン代		4,582	48,878	
312	11月20日	ガソリン代		1,982	50,860	
313	12月8日	ガソリン代		4,678	55,538	
402	1月1日	ガソリン代		4,355	59,893	
412	2月1日	ガソリン代		4,294	64,187	
413	3月12日	ガソリン代		4,259	68,446	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
107	3月31日	事務所費4月分		14,500	14,500	
108	5月2日	事務所費5月分		14,500	29,000	
109	5月31日	事務所費6月分		14,500	43,500	